Република Македонија 

Проект за Условени парични надоместоци (УПН Проект)
Консултантски услуги
Кредит Бр: 7735 –МК 

Изразување на интерес

1. На Република Македонија и е одобрен кредит од страна на Светска банка за потребите за реализација на Проектот за условени парични надоместоци. Дел од овие средства ќе бидат искористени за плаќање на обврските што ќе произлезат од договорот што ќе се склучи за ангажирање на   Координатор на Програмата за субвенционирано вработување .
2. Основна задача на Координаторот е да го координира спроведувањето на Програмата за субвенционирано вработување во Агенцијата за вработување на Република Македонија. 
3. Потребни  квалификации:
· Високо образование во областа на општествените науки; 
· На апликантите кои се членови на домаќинства приматели на социјална парична помош, ќе им биде дадена предност;
· Одлични говорни и писмени комуникациски вештини на англиски јазик;
· Компјутерски вештини (MS Word, MS Excel, MS Project, Power Point, e-mail, Internet). 
4. Консултантот ќе биде избран согласно процедурите на Светска банка дадени во Упатство  на Светска Банка “Избор и вработување на консултанти од позајмувачите на Светска Банка, од мај 2004, ревидирано во октомври 2006”, достапно на следната веб страна: www.worldbank.org.  

5. За дополнителни информации може да се обратите во Единицата за управување со УПН Проектот, телефон број:  ++389(0)2 3296-807, е-маил: sanja.andovska@mtsp.gov.mk.
6. Министерство за труд и социјална политика ги повикува сите заинтересирани лица кои ги исполнуваат бараните квалификации да достават документи со кои ја потврдуваат својата квалификуваност (своја биографија, препораки и слични документи).
7. Документите со кои се изразува интерест мора да бидат доставени најдоцна до 26.12.2014 година електронски на маил адресата: sanja.andovska@mtsp.gov.mk или по пошта на следната адреса:
Министерство за труд и социјална политика

Проектот условени парични надоместоци (УПН проект)

Даме Груев 14, 1000 Скопје, Република Македонија

Со назнака: за Елизабета Куновска, менаџер на УПН проект

